
УКРАЇНА

ЛОЗІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
від " " квітня 2016 р. №

Про затвердження звіту з висновком 
про незалежну оцінку вартості об’єктів 
оренди майна комунальної власності 
територіальної громади м. Лозова, 
проведених станом на 10.03.2016 року

Керуючись ст. 40 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", п. 19 Методики оцінки об’єктів оренди, затвердженою постановою 
Кабінету Міністрів України від 10.08.1995 року № 629, ст.ст. 12, 13 Закону 
України "Про оцінку майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в 
Україні", п. 4.2 Порядку передачі в оренду майна, що є комунальною 
власністю територіальної громади м. Лозова, затвердженого рішенням міської 
ради від 20.09.2013 року № 1002, згідно з розпорядженням міського голови від 
04.03.2016 року № 69/1 "Про затвердження протоколу від 04.03.2016 року № З 
засідання конкурсної комісії щодо організації і проведення конкурсів з відбору 
суб’єктів оціночної діяльності, які будуть залучені до проведення незалежної 
оцінки об’єктів приватизації та оренди майна комунальної власності 
територіальної громади м. Лозова", на підставі результату рецензування звіту з 
висновком про незалежну оцінку об’єктів оренди, виконавчий комітет міської 
ради

В И Р І Ш И В :

1. Затвердити звіт з висновком про незалежну оцінку вартості об’єктів 
оренди майна комунальної власності територіальної громади м. Лозова, 
проведених суб’єктом оціночної діяльності ТОВ ВТФ "Новинка" (оцінювач 
Мокрозуб Оксана Володимирівна) станом на 10.03.2016 року, згідно з 
таблицею:



№
з/
п

Місце розташування об’єктів 
оренди (адреса)

Балансо-
утримувач

Площа 
об’єкта 
оренди, 

кв. м

Вартість 
1 кв.м, 

грн.

Ринкова
вартість/
грн./без
пдв

1 м. Лозова, м-н 4, буд. 39-г, 
ТРП-8

кп
"Теплоенерго" 111,10 1921,26 213450,00

2 м. Лозова, м-н 3, буд.39, 
ТРП-7

КП
"Теплоенерго" 65,70 1578,94 103740,00

3 м. Лозова, м-н 2, буд. 15, 
кім. № 40 КП "ЖУК" 89,50 1921,26 171950,00

4. м. Лозова, м-н 9, буд. 5, 
кім. № 12 КП "ЖУК" 16,50 1921,26 31700,00

5 м. Лозова, м-н 1, буд. 21, 
кім. № 111 КП "ЖУК" 23,40 1578,94 36950,00

6 м. Лозова, ЗОШІ-ІІІ ст № 7
Відділ освіти 

Лозівської 
міської ради

141,90 1921,26 272630,00

2. Відповідальність за недостовірну чи необ’єктивну оцінку об’єктів 
оренди майна комунальної власності територіальної громади м. Лозова, 
зазначених у п. 1 цього рішення, покласти на суб’єкта оціночної діяльності - 
ТОВ ВТФ "Новинка".

3. Відділу з обліку житла та управління комунальною власністю міської 
ради (Б.В.Пономаренко) підготувати необхідні документи для проведення 
конкурсу на право оренди вищевказаних об’єктів.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ з обліку житла та 
управління комунальною власністю міської ради (Б.В.Пономаренко).

Міський голова

Пономаренко, 2-57-93


